
UCHWAŁA nr 8
OGÓLNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW

SPÓŁKI DLA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY GRUNTOWEJ
W  BIŁGORAJU

z dnia 22 sierpnia 2021 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu do sprzedaży nieruchomości 

                Na podstawie §12 ust.1 pkt 17 Statutu Spółki Dla Zagospodarowania
Wspólnoty  Gruntowej  uwzględniając  Wieloletni  planu  zagospodarowania
wspólnoty  gruntowej   Miasta  Biłgoraj  na  lata  2021-2024  Ogólne  Zebrania
Członków Spółki uchwala co następuje:

§1
1. Upoważnia  się  Zarząd  do  sprzedaży   nieruchomości  oznaczonej  w

ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  23/22 i  23;/23 arkusz  mapy  44
położonej w Biłgoraju przy ulicy Dąbrowskiego, za cenę nie niższą niż
250zł +23%Vat zł za metr kwadratowy.

2. Upoważnia  się  Zarząd  do  sprzedaży   nieruchomości  oznaczonej  w
ewidencji  gruntów jako działka nr  23/10  i  23/16;  23/11 i  23/17;23/18;
23/19;  23/20;  23/21 arkusz mapy 44 położonej w Biłgoraju przy ulicy
Dąbrowskiego,  za  cenę  nie  niższą  niż  150zł  +23%Vat  za  metr
kwadratowy.

3. Wyraża  się  zgodę  Zarządowi  Spółki  do  zawarcia  umowy  sprzedaży
nieruchomości, określonej w ust.1 i 2, za cenę nie niższą niż określona w
ust.1 i 2.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wynik głosowania:
głosowało ogółem: ……………………….
1) głosów „za” - ………………………….
2) głosów „przeciw” - …………………….
3) głosów wstrzymujących się - ………….




